2 Zákona o vojnových
hroboch na čiastočné krytie výdavkov na obnovu Památníka SNP V obci Rejdová.

Či. II
Podmìeııky poskytnutia prispevku

. Poskytovatela podľa § 4 ods. 8 Zákona o vojnových hroboch poskytne príjemcovi príspevok
na rok 2019 vo výške:

2 400 €
slovem: dvetisícštyrìsto eur,

ktoré tvoria 61 % Výdavkov projektu.

. Príjemca Sa Zaväzuje uhradiť 1 550 €, slovorn: jedentiSicpäťstopäťdesiat eur, Z iného Zdroja
ako Zo štátneho rozpočtu, ktoré tvoría 39 % výdavkov projektu. Príjemca čestným
vyhlásením, ktoré tvorı' prílohu č. l tejto Zmluvy, potvrdzuje, že na realizaciu projektu má
na účte Zabezpečene tieto finančně prostriedky.

. Rozpočtový náklad na obnovu Pamätníka SNP v Obci Rejdová podľa podpoložiek tvorí

[...]

2 tejto zrnluVy.

. Poskytovatel poukáže finarıčné prostrieđky príjemcovi bezhotovostne na bankový účet
číslo SK17 0200 0000 0000 2652 4582 vedený vo VÚB a. s najneskôr do 30 pracovných
dní Odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto Zmluvy formou bežného transferu V Sume 2 400 €
(Slovom: dvetisícštyristo eur).

. Príjemca prijíma finančné prostriedky uvedené V bode 1 tohto článku Zmluvy bez výhrad
a Za podmienok uvedených v tejto Zmluve.

. Príjemca Sa zavazuje poskytnuté ÍˇınančnéV prostriedky použitu do 31. decernbra 2019
na predmet Zmluvy podľa čl.

[...]

Prfloha č. ł k Zmluve č. 22/2019/2337

Obec Rejdová, 049 26 Rejdová 47

Čestné Vyhlásenie

Obec Rejdová, 049 26 Rejdová 47, Zastúpená: Mgr. Slávkou Krìšťákovou,
Starostkou Obce, týmto čestne Vyhlasuje, Že má Zabezpečených 39 % finančných
prostriedkov V Sume 1 550,- €, SIOVOm: jedentiSícpätstopäťdesìat eur na Obnovu
Pamätníka SNP v Obci Rejdová Z iného Zdroja ako ZO štátneho rozpočtu.

'17. ÚS. ZUŠQ „
V Rejdovej, dňa .................... Š Íšmj Š VX“

."Wil" Š g n x!
ˇ 5 zjz '

`/^-/l

Mgr. Slávka Krišť' Ová
Starostka O e